
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1359 

 

 

 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital 
UESC nº 160/2018, consoante Processo SEI nº 073.6787.2018.0006700-
31, 

 
RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Homologar o resultado final do 

Processo de Seleção de Candidatos ao Programa de Pós-Graduação em 
Sistemas Aquáticos Tropicais. 

 
 CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

1 Jefferson Carlos Moura Santos 

2 Gabriela Alves Ferreira 

3 Kayla Corrêa de Lima 

4 João Paulo do Amaral Leite 

5 Cauê Carvalho de Paula 

6 Rubens Alves Junqueira 

7 Érica Lopes Gomes 

8 Janiffer de Barros Cabral 

9 Laís Rodrigues Santos 

10 Jéssica Vinhástico de Carvalho 

11. Ruana Caroline Freitas Souza 
  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 

 
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 14 de Dezembro de 2018. 

 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA  

 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

